Stadt Osterwieck 24.01.2023

Bekanntmachung

zur Sitzung des Ortschaftsrates Osterwieck am Mittwoch, den 01.02.2023, um

19:00 Uhr im "Bunten Hof", Rittersaal, Rossingstrae 5 in Osterwieck

Die Sitzung ist [X 6ffentlich

X nicht éffentlich

Tagesordnung:

Offentlich:

1.

2.

10 .

1.

12.

13.

BegriRung und Eréffnung der Sitzung

Feststellung der OrdnungsmafRigkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
Einwohnerfragestunde

Anderungsantrage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift des 6ffentlichen Teils der letzten Sitzung vom
30.08.2022

Beschlussvorlage 222-111-2021
Beratung - Antrag Einbahnstralle "Theodor-Fontane-Stral3e"

Beschlussvorlage 416-111-2023
Beratung - Grinstreifenparken in der ,Ernst-Thalmann-Strale*

Beschlussvorlage 417-111-2023
Beratung - Gehwegparken in der ,WallstralRe®

Beschlussvorlage 409-111-2023
Wasserwehrsatzung fur die Einheitsgemeinde Stadt Osterwieck

Informationen des Ortsburgermeisters
Verschiedenes
Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

SchlieBung des offentlichen Teils

Nicht offentlich:

14 .

15.

16 .

Bestatigung der Niederschrift des nicht 6ffentlichen Teils der letzten Sitzung vom
30.08.2022

Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

SchlieBung der Sitzung

Uwe Reuer
Ortsblrgermeister



